
 
    

 
 

PORTARIA Nº 2.658/2023 

 
DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE 
LICENÇA PARA TRATAMENTO DE 
SAÚDE. 

 
O SUBSECRETÁRIO DE GESTÃO DE 
RECURSOS HUMANOS do Município de 
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
delegadas através dos Decretos nºs. 
28.401/2019 e 31.483/2022,  

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Conceder licença para 

tratamento de saúde à servidora relacionada abaixo, conforme 
atestado médico apresentado e anexo ao processo mencionado, 
nos termos do artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 
29.111/2019. 

 

SERVIDOR 
CARGO LOTAÇÃO 

LICENÇA 
PROC. Nº 

DIAS INÍCIO 
IVONE BITENCOURT CHADES 

BETTECHER 
Professor PEB-B SEME 15 DIAS 30/09/2023 67651/2023 

 
Art. 2º Revogar as disposições em 

contrário. 

 
Cachoeiro de Itapemirim, 18 de dezembro de 2023. 

 
 
 

GUSTAVO CARVALHO LINS  
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos 

 
 
 

 
 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3900350030003200310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3900350030003200310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 2.658/2023


		2023-12-19T07:26:52-0300




